CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 48/2022

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno, que
seja solicitadas  informações ao Executivo sobre a usina de asfalto situada na rua Professora
Maria Ferreira,  se existe interesse e possibilidade de reestruturação da mesma,  caso não haja
interesse em reativá-la se existe algum outro projeto para ocupação do terreno.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de março de 2022.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador